PORTARIA PGJ/PI Nº 4033/2022

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ , Dr. CLEANDRO
ALVES DE MOURA , no uso das atribuições legais, e considerando o Processo SEI nº
19.21.0015.0027476/2022-62,

R E S O L V E:

CONCEDER 2 (dois) dias de folgas de serviço aos membros e servidores abaixo relacionados por
participarem da fiscalização e aplicação de provas do IV Processo Seletivo de Estagiários de Nível
Superior -  Pós-Graduação do Ministério Público do Estado do Piauí;
1. Os dias de folga do serviço serão gozados em momento oportuno, mediante requerimento prévio à
Coordenadoria de Recursos Humanos, após anuência de seu superior hierárquico.

IV PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR -  PÓS-
GRADUAÇÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

LISTAGEM DE FISCAIS - TERESINA

MATRÍCULA NOME

346 ANTONIO DE DEUS SILVA

348 ARIEL VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS

15638 CARLOS EDUARDO GOMES MONTEIRO SILVA

15406 ELIAMARA DA SILVA ALVES

15460 ELIFAS LEVI DE SOUSA BRITO

265 EMANUEL FRANCISCO LEITE E SILVA

193 FRANCISCO CARLOS DA SILVA JÚNIOR

312 JURGLEYDE DORIS MAIA CARVALHO

15407 LIANA PEREIRA RICARDO

Portaria 4033/2022 (0370998)         SEI 19.21.0015.0027476/2022-62 / pg. 1

123 LIZIA RAQUEL POLICARPO GRAMOSA

321 MARIA LUCIVANDA PINTO DE MACEDO

380 MIKAELLY FELLIPPE VAZ DE ARAUJO

323 NAIANE DURVALINA DA LUZ

15609 NINA ARAUJO MELO LEAL

15806 RAIMUNDO SOARES DO NASCIMENTO NETO

197 RAQUILENE ROCHA DA COSTA

15637 RODRIGO CASTRO LIMA SILVA DO AMARAL

287 SOLANGE DE OLIVEIRA COSTA

15850 THAIS DE ARAUJO MONTE

15820 THAMIRES BARROSO COSTA GALVAO

320 VICENTE PAULO SANTOS GOMES

16318 VIVIANE MARIA DE PÁDUA RIOS MAGALHÃES

378 ZELIA BEATRIZ MORAIS FERNANDES SOBRAL

LISTAGEM DE FISCAIS - FLORIANO

20067 CAIO COELHO GOMES SANTIAGO

309 SUZANA GUARITAS COSTA

15747 YAGO COSTA SA

LISTAGEM DE FISCAIS - PICOS

Portaria 4033/2022 (0370998)         SEI 19.21.0015.0027476/2022-62 / pg. 2

20041 ANDREIA MANOELLE ROCHA DA COSTA

413 DEILSON SILVA REIS

15402 JOSÉ OEIRENSE PAES LANDIM NETO

LISTAGEM DE FISCAIS - PARNAÍBA

20043 NATHALY LIMA CARVALHO

15745 RITA DE CÁSSIA SANTOS DE SOUZA

114 TAMIO NAIRIO FERREIRA DE AZEVEDO

LISTAGEM DE FISCAIS - CORRENTE

406 ELIEL LIMA DA FONSECA

16336 GILVANIA ALVES VIANA

15698 SELMA MARUCÉLIA DE ANDRADE

LISTAGEM DE FISCAIS - PIRIPIRI

15259 ALANA KELLY GAMA DOS SANTOS

341 CAMILA DE SOUSA REBOUÇAS ARRUDA

172 JOAQUIM URQUIZA DE CARVALHO FILHO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 06 de dezembro de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Portaria 4033/2022 (0370998)         SEI 19.21.0015.0027476/2022-62 / pg. 3

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-
Geral de Justiça, em 06/12/2022, às 13:28, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0370998 e o código CRC 798D4DED.

Portaria 4033/2022 (0370998)         SEI 19.21.0015.0027476/2022-62 / pg. 4

	Portaria 4033/2022 (0370998)